COORDENADORES DOS CURSOS DE ENGENHARIA DA ESCOLA POLITECNICA DA USP

DEPARTAMENTO FUNQAO NOME CURSO COORDENADO INICIO MANDATO FIM MANDATO E-MAIL

PMI Coordenador r. José Renato Baptista de Lima Engenharia de Minas e Engenharia de Petréleo 12/06/2021 11/06/2023 jrblima@usp.br

PMI Suplente-Coordenador r. Eduardo César Sansone Engenharia de Minas e Engenharia de Petréleo 12/06/2021 11/06/2023 esansone@usp.br

PTC Coordenador r. Diego Colén Engenharia Elétrica - Enfase em Automagéo e Controle 19/02/2021 18/02/2023 diego@lac.usp.br

PTC Suplente-Coordenador r. Ricardo Paulino Marques Engenharia Elétrica - Enfase em Automagcéo e Controle 19/02/2021 18/02/2023 ricardo.marques@poli.usp.br
PCS Coordenador r. Paulo Sérgio Cugnasca Eng.Elétrica - Enfase em Computagéo e Eng. de Computagéo 04/03/2021 03/03/2023 paulo.cugnasca@poli.usp.br
PCS Suplente-Coordenador r. Bruno de Carvalho Albertini Eng.Elétrica - Enfase em Computagéo e Eng. de Computagdo 04/03/2021 03/03/2023 balbertini@usp.br

PEA Coordenador r. Wilson Komatsu Engenharia Elétrica - Enfase em Energia e Automag&o 28/10/2020 27/10/2022 wilson.komatsu@poli.usp.br
PEA Suplente-Coordenador r. José Aquiles Baeso Grimoni Silva Engenharia Elétrica - Enfase em Energia e Automag&o 28/10/2020 27/10/2022 aquiles@pea.usp.br

PSI Coordenador r. Gustavo Pamplona Rehder Engenharia Elétrica - Enfase em Eletronica e Sistemas 26/11/2020 25/11/2022 grehder@Ime.usp.br

PSI Suplente-Coordenador r. Ronaldo Domingues Mansano Engenharia Elétrica - Enfase em Eletronica e Sistemas 30/04/2021 29/04/2023 mansano@lIsi.usp.br

PME Coordenador r. Edilson Hiroshi Tamai Engenharia Mecéanica 27/02/2021 26/02/2023 edhtamai@usp.br

PME Suplente-Coordenador r. Flavio Augusto Sanzovo Fiorelli Engenharia Mecanica 27/02/2021 26/02/2023 fiorelli@usp.br
PMR Coordenador r. Eduardo Aoun Tannuri Engenharia Mecatronica 13/02/2021 12/02/2023 eduat@usp.br
PMR Suplente-Coordenador r. Newton Maruyama Engenharia Mecatronica 13/02/2021 12/02/2023 maruyama@usp.br

PMT Coordenador r. Eduardo Franco de Monlevade Engenharia Metallrgica e Engenharia de Materiais 27/02/2020 26/02/2022 monlevade@usp.br

PMT Suplente-Coordenador r. Samuel Mércio Toffoli Engenharia Metallrgica e Engenharia de Materiais 27/02/2020 26/02/2022 toffoli@usp.br

PNV Coordenador r. Gustavo Roque da Silva Assi Engenharia Naval 09/10/2020 08/10/2022 g.assi@usp.br

PNV Suplente-Coordenador r. Diego Felipe Sarzosa Burgos Engenharia Naval 09/10/2020 08/10/2022 dsarzosa@usp.br

Civil Coordenador r. Edvaldo Simdes da Fonseca Junior Engenharia Civil 19/02/2021 18/02/2023 edvaldoj@usp.br

Civil Suplente-Coordenador r. Mério Eduardo Senatore Soares Engenharia Civil 19/02/2021 18/02/2023  |senatore@usp.br

PTC Coordenador r. Cristiano Magalh&es Panazio Engenharia Elétrica - Enfase em Telecomunicages 01/10/2019 30/09/2021 cpanazio@Ics.poli.usp.br
PTC Suplente-Coordenador r. Luiz Cesar Trintinalia Engenharia Elétrica - Enfase em Telecomunicages 01/10/2019 30/09/2021 trinti@Ics.poli.usp.br
PRO Coordenador r. Marco Aurélio de Mesquita Engenharia de Producéo 04/11/2019 03/11/2021 mamesqui@usp.br
PRO Suplente-Coordenador r. André Leme Fleury Engenharia de Producéo 04/11/2019 03/11/2021 alfleury@usp.br

PHA Coordenador r. Renato Carlos Zambon Engenharia Hidraulica e Ambiental 14/08/2021 13/08/2023 rczambon@usp.br

PHA Suplente-Coordenador r. Joaquin Ignacio Bonnecarrére Garcia Engenharia Hidraulica e Ambiental 14/08/2021 13/08/2023 joaquinbonne@usp.br

PQI Coordenador r. Marcelo Martins Seckler Engenharia Quimica 29/02/2020 28/02/2022 marcelo.seckler@usp.br
PQI Suplente-Coordenador r. Thiago Olitta Basso Engenharia Quimica 29/02/2020 28/02/2022 thiagobasso@usp.br
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